
Uurtabel der Treinen en Trams van 5 Februari tot 14 Mei 1933.

Brut*. N.
Leuven A.
Leuven V.
Verschot
Sic hè n
Dl Ml
HASSKLT A
H A** KUT V
Diepenbeek
Bevent
Biltcn
Hoe»».lt
AlttOCMClt

'• Hecrcn-Eld

TOKCBBB V

Villcrt-J.
Lier.
Milmort
U Pré..Ile
Her.tal
LïÉOB VIT.
Li Aa K Pal.
LIÉQK Guil.

•PW

4,*i
4,43
4.50
4,511
5,04
5,09
5,14
511
5.111

i.'ju
(53
0,08
(,09
6|lS

e',4*
6.33
6,40

iaat •- — Lamrai

11) O)
5,08 5,08
5,34 5,44
«,03 6,03
0,13 H.u
6,51! 0,56

5,13 7,il 7 14
5,34 7,11 7.1?,
5,4i 7,18 7,31
5.49 7,35 7 40
5,54 7,3g 7,45
5,59 7,44 7,50
6,04 7,4'' 7,55

(1) 6,11 7,S3 « 1 4
0,00 6.1 H 7 :,i| «04
6.07 6,15 11,03
6,13 6,114 »,!«
6,14 6,45 I i . i7
6,11 6,49 8,1»
6,88 6,55 8,48
6.44 7,oo 8,1)3
6,5i 7,06 «3D
«,56 7,14 >,43 8,4i

7,19 «,4.i MI,
7,M 8,1* «,53

1 - *.r.chot - Hasi.lt - T*
6,01 »,ll
/S) ">•'••• (D

7,» 7,58 10,04 10.51
7.4* 8,30 l i l ,4 i l i . n j
8.07 8 tt 11,00 1141

•••pan — Luik

1,19 (4)
1,33 5,05
1,01 5.15
1.44 i 14

8,45 9,01 11,10 M, . , i 2,34 5,5ï
'J.lll 317 11, i! 11,51 illlO (4) 3,15 6,16

9,34 11,58 11.33 3,39 5,04
1.44 11,09 11,44 3,50 5,15

11,16 3,57 5,14
«,57 11.14 11.56 4.05 5,3°

11,19 4,00 5.35
11,34
11,3!)

(31 lo, i j I I , M il, ir,
8.13 KI u M M 14.48

1,15 5,4u
4,lo 5,45

1,11 4,17 5,51 (!)
1.14 4.48 5.54 7(11

»,4U 10,10 14, >4 1,41 4,3S 6,01 7,08
8,16 10,18 1,01 1,17 4.41 6,07 7,13
8,35 1,11 6,16
8,41 10,39 1,19 1,48 4,56 6,13 7,25
8,48 1,15 5,0» 6,49 7.1»
« , . l l 1,31 5,07 6,45 7,115
8,59 1,38 5,13 6,49 1.49
9,06 11,00 1,47 1.10 t.ll t,51 7,54
9,11 11,05 il,30 i,ó5
9,|8 11,11 14,36 1,01

5,16 7,! 6
i, 11.1 7,01

6,11 6,',7
6,31* 6,55
6ÜI 7.17
7,04 7,31
7.J6 8.l«

6,!6 7,31

7,53
7,r*

11
7,15 8,11 8,411
T i f i

8,33

8,47

9,01
7,50 906
7,<5
8,00

l) Loopt enkel 'i toadtgi en op de wettelijk* feeitdigea.— J) Tre

TlHLIMONT
Léau

Eren
ge

Looi '
Kern iel
JcBieren
Pirange
TONGKKS A.

Tongres Va
Glons
Bassenge
Vuó
Warsage
St-MaTt. V.
llontHn

T

4.55
5.08
S l 6
»,37

lanan.- St-Tral
4,14 5'. 56 1,3>
4,50 6,45 ' JU. .
6,06 6,53 «.u
5,10 6,57 ».»
5.16 7,06 9,<a
5,M 7,11 8,3»
5,1» 7,«0 9,45
5,84 714 9.50
8,40 130 «,56
5,44 7,34
5,51 7,41 10,04

6,40 iil.r.K
64» 10.46
658 10 ..li
711 8,16 11,06

819
837
858

tut— Taoaapaa — Maatzaa.
(0

10,41 3,19 5,54
11.10 3,46 1 6,31

6,30
1 7,04

r, M 7,16 u,*',
7,07 7,35 9,.i9
7,49 7.5l Io,l8
7.1)9 8,U) 10,47
n . ui 8,16 n,04

8,35

t',ta
9,01
9,06
9,11
9,16
9,13
Q4.'i

9J8
9,47
954

10,00

10,10
10,17
10,4!
10,19

Li

I lamCuil
LitoE Pal. (1)
Lirtui Viv . 4,41
Herstal 4.48

1 l a l'réalle l.r, .
Milmort 5,04
Liers 5,11
Villerslup.
Glons 5,13
Nederhelm
TovOKis 5,31
'sH—.EU.
Allho«sselt
Hoesselt
Bil»
Beverst
Uiepenb.
HASSHLT A
HASS.LT V 5.10
Diest 6,01
Sichera 6,11
Aerschot 6,34
LeuTei, 7,011
Leuven V. 7,16
Brussel N. 8,09

lik - Toagoren - NaauH - /t.r.nh.t - Laa«•• — Brus>« 1 II
(I) (1) (1) (1)

5,07 6.00 6,08 G.ill 1,H 9,30 ll,(6 1.07 (4) (!) 4,05 5,00
6,166.19 6,15 o.4o 7 .(4 939 11 lo 1,16 4 1 7 609
5.B 6,i4 6,10 6,44 7 47 9^5 I&2 ' 3,15 4.05 43*
5,HI6,10 K,;,3 7,53 9,50 11,1» 331 4.11 4,3»
5,:<» 7,06 7,59 339 4,19
5,4» 6.D9 7.il 8,07 lo,04 ii,47 3,49 4,18 4,51
5,» 8.13 10,11 11,48 :i r* 4!:«1 5,00
6,00 8,1 7 |j,s3 4,41 5,05
«.01 t,K 10,13 l!6l 449 513
6,146,51 7,17 8,30 10,19 1,07 4,55 5,111
6.2J 6,58 6,56 7,33 7,59 8,37 10,37 1,14 1,54 4,18 aft 5)28 5,48
6,z7 10,41 1,19 5.3%
6,31 8,44 10.46 1,23 F..31
6,36 8,11 8,49 10.50 1.48 4,30 Ml
f.)l 8,16 9,54 10,55 1,33 435 547
6 41 Q I I : 11 Mi t 40 4 42 «i 54
6,50 9,07 11,07 1,47 4,49 ) 6,01
7.057,157.13 8,36 9,17 11.17 1,57 i 3,li l 4.59 5,57 6 11 6,19
7,« 7,16 8,44 9,11 11,25 3,34 S,M 5.4i 6S4 6&5 '
7,44 8,08 9,08 9,57 11,10 4,04 4,n 6,0» 644 7,40
7.54 n,16 9,16 10,05 12,19 4,n 4,20 6|l7 706 7,48
8,?« 8,39 9,33 10,31 14,43 4,34 4,44 6 39 8 o7
8,14 9,06 'J, M 111,58 1,10 5,03 9,18 7,04 8,3*
ï 15 looi

Io,34

(1) 6,08 8,10
617 83»

6,0i 6,31 8,37
6,1.8 6,37 8,43f >4 »;so
6,11 6,53 8,51
6,19 6,59 9,06
6,34 7^04 9,11

•j'-jc Q'I«

7'45 9,'öl
T-i »'j'
7,!>9 10,04
8,V> 10,14

n afgeschaft 'ssondags «n op de wettelijke feestdagen — 3) K u k e l Donderdag — 4) Enkel Zaterdags

Montrun — Tonn.r.n -

7,58 MoiUz.n
8.47 St Mart.-V.

11,30 4,05 6,10 «,4l 8,39 Warsage
11,34 4,11 6,13 d) 8,43 Visé
11,40 4,17 r,. . a i 7,58 8.40 Bassenge
11,46 4.H G,1U 7,59 »,t Glom
11,53 4,» 6,41 8,08 9,04 Tongrei A.
11.58 4,34 6.45 «,07
11.04 4,40 6.5! 9,13 Tongres V.

4,44 Pirange
11,1S 4,&1 6,5t 8,10 9.21 leiierea

ICermel
14,i7 5,05 8.13 Looi
1,05 5,13 8,ll Houpperl.
1,1 j 5,13 8,31 (i) (1) Ordange
1,38 3,05 5,35 8,45 9,08 9,51 Melveren
1,37 3,18 5,43 9.1i 10,04 St-Trond
1,45 3.16 5,50 9,19 10,14 Léau
S.o5 3,47 6,09 9,50 10,33 THU.IHONT

D »
5,<5 630
6,17 6.5!
6.15 7,0e
6,37 7,il

6,3i
6,119
6,43
6,50

7,00
7.07
7,13
7,40
7,11
8,01

7,03
1-lS

- St-Traiaaa — Tlai
11, in
11,43

7,311 (1) 11,50
7,45 7.16 8,00 11,02 11,14

7,41 8,15 H15
7,50 S. «4 11,34
7,58 8,31 11,44

I)
8,44 10,40 1,17

8,.">4

M, 07

1
UÜ4

10,47
10,51 1,16
10,58 1,33
11,01 1,37
11,08 1,43
11,14 1,49

1.55
11,15 1,00
11,36 1.C6
1206 1,41

aa. KaaatHsiht H»...lt
(1

3.39 5,36 8,10
4,01 5,M 8,111
4,0i 0,06 8,40
4.18 6,18 8.54
4,19 9,03
4.11» 9,12
4,46 9, 1 9

5,iO 7,04 9,38
5,i7
5,41 7.13 9,47
5,17 7.40 9.54
5,31 7,»j 9.58
5,37 7.3i 10,04
5,43 7,36 10,10
5,48 10,16
5,53 7,01 10,13
6,01 7,07 10,31
6,31 7,47 10,54

i) Afgeschaft Zondag! i) Loopt enkel 's Zondag).

Landen
Attenhov
Velm
St-Truid
Cortenb,
Alken
Hasselt
Buckryck
Winterslai
WaterschS
Asch
Eysd.n

Lam
3,10
3,15

3 ÏÏ

3',45
404
4,19
4.10

5,oo
5,o9

*>a - BtTruM
4,45 M9 8,13 11,01
4,50 6,4j 8,18 11,07
4,1* 6,30 8,15 11,13

nu* n|:,i M* 11.33
5,17 7,00 8.53 11,41
5,46 7,30 9,35 11,03
6,01 7.45 9,rO 11,18
ft.lii 7,56 10,00 14,49
6,19 8.11 10,15 11.51

M - Ha*Mlt - CytMUa
1.30 6,lli 7,44 10,07
1,35 6,36 7,47 lO.iO
1,41 6,41 7,53 10,17

4^18 7ÜH 8*11
1,17 7,10 8,40 10.35

l,ll'J 3,443,374,39 «, J5 7,44 (l) «..11 111,1.1
1,11 3,39 3,s4 4,54 (..4(17,57 »,3f' 8,53
l.lï 3,50 4,59 6.5Ï 8.'W 8,47 9,07
1.40 4,08 5,iO 7,1» 8.16 9,oi 9.44

8,14 1,001,49 4,16 4-ü5,l9 7,15 8,37 9,03 9,34
|,33 1,09 4,31 8,46 9 11

Eyiden ( l )
Asch 4.44
Waterschei 4.114

Bockryck
Hasselt 4,26 6,11
Alken 4,117
Couenb. 4.4G
St-Truiden 5,04
Velm 5,13
AtlenhoT. 5,19
Landen 5,13

Ey.d.n - Ha«a*l* - Stiruld.n - Laad».
6,19 10. lO i) 2.3J i) 5,11
6,49 9,48 10,45 11,47 13,11 4,15 1) 5.01 ,',,42

5,41 7,10 ",«7 10,34 11,1)6 14
715 10 s 10 öll 1 1 47 i

6.C8 7*11.1 10,15 1l!o4 il!r>4
6.19 7,46 10
6,39 7,56
6,50 8,0ft
7,0i 8,i7
7,10 H.46
7, lu 8. .14
7,10 8,36

48 11, .JU 14,07 1
11,13
11. Ml
14,04
14 .1:1
14,1'J
14,43

'.O 4.50 4,b5 5 12
s 1 1 .> 5145'10

5)41 5ÜI9 C,o-,
18 3,37 1,47 6,19

3.16 5,5.7
3,1>6 6,07
4.0li 6,40
4,14 6.30
4.20 6,48
4,43 6,51

11 |

lo,47 1 .00
8,36 ll.oo I ,ll
8,45 n . IL 1 ,44

9^09 ' 1 ,4q
8,33 9,13 14,03
8,44 14,19
8,4'J 14.48
8.1i.l 14.43
9,111 ll.tl
'.M. i 14,58
9,i) i,ol

I) 'l Zondags afgeschaft.

a«BS« •••»• «ai» •»•»• "^ai»s»s»v •••

* aejlricbt 601 7 W) 1003 5 ('6 S S1
Lanaelen 6 ») 751 1014 ï Ï8 554
i; i i i . ' k 6 *4 ! 3<
K y i r e n l u l - e n 6 ÏX 759 10 SO S36 «00
•miuiMlan ii M 805 10.10 t it tiiti
K- 'Mjr . t 64' 811 10 43 1 49 8 1.1
1 i. l - tnl i ' . ik 648 81!) 1060 1 :,6 690
Hasselt 658 H .1 1 11.00 S.l« 630

1) Hataall - R. rok _

H.»ell 727 1111

B«'e"l" 744 12 M
HunttribiUn 752 1235
ryrenbilsen g 01 19.4Ü
G.llick « l > 4 1246
L s n i i c k i n «18 IJ 5»
Mlettricbl t.29 1.10

348 7» 1*4
750

403 7.57 «5»
411 1.05 »,07
419 MS «,15

«16
448 «2» 917
k.10 8.40 *8»

«•oh - (1) - M..,.,ck
llassell 6.30 7,1* 7.S8 9,04 985 10,43 U 16 »30 1 51 31*
Genck 7,35 8,07 U.27 1106 1Ï4I »15
Asch 7.18 7,46 M,« 9.38 10.!6 11,17 1,ÜJ 8.19 3 S6 418
Eeleo 7,3-* 8.4» 1046 1 JJ 8,39 4 '«
M i i . . . S. ' i 7,45 8,4» 1 l i , f . J 1,-i) 3>5 4 40

Maat ey c k A»uh — B

Miiesiyck 353 5,1S 9,40 1110

•aak — Haacalt

i.10 5.01
Eolen 4,1*2 5.21 9,58 12,19 z.iy 510
AM-h 4,44 544 7,.'6 10,»8 1S.41 1.MI *,41 5,» 53» 542
ü*nck K I 7 10.40 8,10 »,5S 53!) 554
Ilasstlt 511 62i 830 11,04 l.S» 2.43 3,17 6,03 6,3d 6J9

(1) Zondags afgeschaft. — 1) Lic.pl ensel 'i Zonda».

Lier» - «aa
d) (2) (1) (1)

Liers u.^i 0 0 4 ft 00 7. ia
llucour 6,4.1 7. t l 5,07 7,3(5
Ai . . - ( i . i ü,l.l 5,13 'i 44
Ans i i . i i . i 7,1') 5,17 7,48

An» — Llai

Ani 5,34
ADS <K« 5.39
Hocour 5,44
Lien 5.4V

(1) Algescliall Zondags -(2) Enkel 's Zondags

2.37 (.3* «,45
401 908
4 U 9.ÏS U.19

9,45
9,50

I.H
«,18

7.28 8,36 934
7,40 9,4i

•0

(D m
4,16 «,00
4,<t «.05
4,16 6,10
4-31 6,15

BB)»BI«BBIBlB

Toagapaa — Owtwaam

.
(R, de H

Hems (Tillage)
Riungen
Henu (metser)
Hern-St Hubert
Schalkhoven

Winterthove" (vUl.
Corteneni (Mers.)
Guygoven
Cort.«.m s

V
tiL

üJ«
Cürtesujm
Printhagen
Wimmertingen
Hasselt, statie

V. 6,18
6.16
t.14
6.54

7-06
7.08
2"4

7 , i4
7,If ,
7,24
7.48
7.30
7,33
7.36
7,M
7.44
7.45
7,47
7,49

H.,.Bit.

II) (1)
10,08 14,05
10,11 14.07
10,16 14,11
10,19 14,13
10,13 14.15
1049 11,41
10,3* 14.47

Hauaalt - CorUisom — T

7.M
7!l5
1,00 8,07

8.40

10.13
10,47
10, M

"l''9
l'l'lül
11^04
I I .W

ll'l.i
11,37

, .
14.J2
12,15
I2.HX
12.43
12,41
1146
14.48
4,07
4.11
4,16
2,40

11,08
H,10
3,14
3,16
3,18
3,44
3,110
II . . l i
.1,113
11,38
:ui
3,46
3,47
3,49
3,51

,
7,00
7.114
7.01)
7.08
7.14
7.20
7.42

,
6,51
6,53
6.05
",01
7.07
7,o'.l
7 11

7,19 7,31
7.43 7,36
7.44 7.1)7
7,46 7.3'J
7,28 7,41
-^T5i~

7.<6

II . . ,!cH. stal*e
Wifflitmtiogea
Hrii.thagen
Cortessein A. (1)

7,53
s,til
8,U6

Ci, 11
r, in
[i, j4

GuygoTeu
Cortessem
Wintershove
Vlier- ( Loost.
mael ( Village 5,59

SchalkhoTeti 6,o2
I I , - i n Sr Hubert 6.1KJ
Henis (metser 6,14
Kixingen P, 411
Henis (village 6,24

8 K" /7,iss 6,44

I) F-1..kei Donderdags. 1) Afgeschaft Dinsdag}, Woensdagi, Vrijdags en Zaterdags 3) Zondag* niet 4) Enkel

|

>/ ,"n . i. iK

6,05
I..07
6.09
6,10
6. l T,
6.18
IL10
6.43
l,,*
r-,„i
6.H8
6,40
6,44
6.4li

6.30 6,48JD«p6t

5) Enkel Donderdag en Vrijdag

(4)

8,18
8,44
»,26s!*»
»..'o
K..1S
840
«.46
11,48
8,49
»,:,«
'J.iii
9,111
9,oS
9.14

<r"
'j,4r,

i6!ói)
10,08

(3)
10,35 I2,i8
ll.ol 14.44
11,06 11,49
1110 14,51

1,00
1,114
1,04
1,011

i,il
1,1C
i i»
1,44
1.15
1.31
1,40
1.44
1,44
1,48
1,50

3, IS
4.06
4.17
4,10 905

4,16
4,17
4,;«
4,49
4,1)0
4:14
4,31
4,1)7
4,41,
4,M
4,51
4,')3
4,57
4,58

Toaaapaa, Vraaahavaa, Haaatriabt, «la»»«yck Maaacyak Maactrloat Vpaenho«aa Tong^pm
('l

7,55 9,45 10,50, , ,
7,58 9,50 10,53 l
8,02 9,55 10,57 l
8.04 10,00 10,00 l
8,08 10,07 11,0 P l

,25 12,05 3.:O, , .
,28 11,08 3,O
,3o il,ll 3,.i7
,38 14,144. 00
,41 14 ,1* i. 'l

8,11 10,13 11,il 11,54 12.2. 4,06
8.15 10,10 11,17 il.OO 14.464,11
8.10 11,18 14,03 12,384,18

4.30 5,25 7,50
4,56 5,3o 7,53
5.01 :> . . l , i 8.IK)
S.O'i 5,.i9 8.12
O 09 5,44 K.C4
5,13 5 51 K,l«
5.16 5,57 8.i4
5,43 6,04 8,18

Vroenh" V. 8.2l
Tol 8,30
Maeitricht A 8,43

Vroenh- V.
Kesselt
Hees
Veldweielt
Lanaeken St

« Pelersh
« Depot

Mechelea
Eyiden
Lanklaer
Maeseyk

8.41
8,43
8,45
849
8,35
8,40

0,55 8 42
7,10 9,01
7,18906
7,489.19
7.459,36

11,111
11,41
1l.il
11,47
i t 111
n,4o
11,43
11,59
14.07
14.17
U,34

12.07 12,31 l . i . i
12.10 14,3.14,41
Il.i4 12.;i:>4.*3
12,17 12,311 4^7
14,10 l -J . . i 4,44
il,36 11,!i9 1,44
11,39 1,01

1,11
1.24
1,36
1,55

(..07
f,, i r,
6,:»

5,»7T.,08 8,19
5.46 9,11 8.41
5.2X 6,13 8,23
5,..16,18 8.27
5,4ii 6.32 8,115
5.47 6.44 8,44
5,10 6,4.i X.45
6,07 7,16 1.1,04
6,16 7,169,11
6,16 7.409,41
0,45 8.08 9.4o

Maete>ck v. 5,00 6,00 1,50 10,00
Lanklaer Stock, , i n 6,27 '.'.i ' i 10,16
Evsdenbt Barb. 5.31 6.M) 9,24 10,i9
MecheUn a(M. 5,31. 6,55 9 45 10,.,.,
LanaekenDépol c,ivj 7 15 9,49 10,:>1

. Peter.h..,.40 7,34 9,5110,55
» St. tt. 5,44 7,36 906 11,011

Veldweielt 5,51 7,44 10,08 11,08
Hees 5,58 7,50 10,07 11,13
Kesselt 6,U5 7,55 10,09 1 1 . i .
Vroenhoven A 6,08 8,00 iO,U 11,17

2,Jo 4,3'i
2,55 4,54
3.15 5,08
3.18 5,13

I,o3 l.oO 3,33 ."i.Ho
1,06 2,o3 ll,3ii 5,113
1,13 1,11 3,il 5,4l
1,19 2,17 11,51 5,47
i.zl 4,42 11.5.-) 5,5i
1,18 4,21 3,07 5,53
1..U 4,46 3,59 5,56

V.Maestricht
Tol
Vroenhoven A

7,42
7 i6
7,45

,
5 2
5. l*

Vroenhoven V. 6,09 8,01 Iü,l2 11,18
Kiempst ö.lo 8,15 Iü,i6 il .ai
Herd'-Fall-M. 6,l3 8,i9 10,211 11.46
Millen 6.14 8,16 I0.a7 I I . Ill
Genoels-Elder- 6,18 8,12 10.311 1 1 '36
Berg 6,33 I,.i7 10,36 I I . In

„. St.E 6,38 8,41 10,42 ll,41Tongres nép 6 w „ _4J ,„ 4, „^
_

(1) Enkel Donderdags

I Kil 2,i7 4 , - 4 3,!*
l lis 2,111 4,08 6,«l
1.3H " 118 4,111 11,06
1.14 2,14 4,16 6,10
1.47 4,47 4,il 6,J?
l,lo 1,50 4.21 6,"
1,54 1,54 4,z7 6,2!
1,56 1,56 4> 6,25

«ralja St-Trultoa (1) (2)
Jreyf V. 6.IKI 8.2'1 10.47 S 47I6,1«.6,47
Heers (Dorp) 6,1l' 8:»l to.MS ',f)7 11,47 6,:,6
Mein(, t l raen-M« helen 6,15 S.3I 11 > • WW6J2 6,11
,, N , , . | . i i C.2I 8.41 11,0»d,10H.S7,6(o
i iKclmai i shovcn 6.258.4.r> 11.U .1.14 641 «,10

Brustbcm (weg naar Aelst) 6.36 «,5b 11,253 2', 652 7,21
il-Truidon (Lniksche poort) 6,40 9,02,11,31 3 SJ 6,58 7.Ï7
t-Tniiden (S-aliet A. *,»' 9,h Il1,393,4ol;,06 7,35

•t Traiaao OMlJa 1) 2)
51-Truiden (Si.) V. 7.25 lO.M 1i,534.«5 7 «5i8.lfo
St-TruiJeD (Luiksche poort)7,3:l 10/5 H M< 4.417 3' 8,37
Irusthom (weg naar Aelst) 7.39 10,41 j 1 114 i .Ni 7 3X|8.41
•:n«eloian3hoven 7,.id 1".52: 1.1' 5.0J748 «,5t
ielioden 7,5» 10,5tj 1,1'J :>,0t> 7.M1 8,'8

Kloin Gelmen-MecbeleD 801111.041 1.1Ü 5.137.5» 9,04
Icers (Itorp) 8 l f. 11,07 I.Si 3,1K 8.l'4 !t.0(
>reje A. 8,1511,17 1,4(5,288,149,1!

t Afgeschaft 's lond. S tnkcl 'i Zondap.

•LCXTRIUE TRAM
LuikPl.S'-L. 5.55

Luik Wihoune TonH0p.n

Hocour
Toroui
Lontm
Jupr«ll«
Paif.e
Wihogne
Freeren

S (Luiktrpoort
sjkruiipoorl
'Iwpit

6.11
6,17
6,20
tlü
6,25
6.27
6.8J
6,S«
8,42
6,45

Vervo'gaaa elk uur 55 min. tot

'f a'OBdf 8 u. 55, te sa m n

s' 'iotitfi icg c» tram mar

TonftreD oni II u 45.

H)

(l)
11,46
ii.c;
12,07
12.'0
1212
12,1'.
12.17
H.iO
14,28
l «.34
12,35

Loop! enkel Zondagn.

8/5
H . l l
tf.15
!t,10
9.41
H.S5
9.-7
U Si
0,J8
».4i

ELEKTRIEKE TRAM Tona«raii-Wlhaga«-Lu!k. (()
ïillépol 5,00 8,00 10,10
i Kmispoort 5,03 VcMolflM tik uur, op b«t ünr, K,03 Hi.n.i
• iLuikerpoort 5,06 8,16 m u i

Kracren 5,11 lol 8 uu- 's avonds, U :ame> 8,14 10,14
Wibopu 5,17 8,17 10,17
Piifve 619 16 trams. «,19 10,19
Juprelle 5,23 c,24 10.U
Lontin 5,24 's Zoid«|i nor e» tram naar «44 ll>.*4
Voroui 5.28 «,58 10.Z8
Rocour 5.30 L, ik om 10 u . ' s avonds 8,30 10.30
Luik PI. S'-L. 5,50 8,50 10,5)

Boek- & Haodelsdrukkerij COLLEE, N.M.
Hoek v»n «Icn He|(alteren«al (üteendrriioorl) — 14 —

POSTCHEK 84855 TELEFOON 12

Ditgire Ier Nieiwi- «i iüioiceibladei:
c DE POSTRIJDER •

ty JAARGANU — AloNKïuiNTSi'Kijl 15 oo n.

« K LAID80ÜWVBBDEBIflEB .
14' IAAWIAKO —

VERZORGDE UITVOERING
VAN ALLE SOORTEN

DRUKWERKEN.

Ton jcren. — Fexne-le-Haul-Clocner.

,?.!»
Fexlit-le-Htut-Clocfcer. — TI

(Depot 8 55
res IP*« de S^ fr.9,00
(Potte de Licge 9,04

Haraal
Rusion
Othée (station)
Villers-1'Evèque
Hognoul
Kooi
Vcroux-Ooreux

9,iO

il'. 19
1.1,11
'Xl.-i
9,51

10,00

t» i*. •1iW'f"he-1«-H»ut-Cloch. bv,15 10,30
!/l^ J* Voroux-Coreua 610 1035

Ü'IS S'S'S001 6*8 1043!ï!« ïÏÏ S<;p"oul s» io5i14,18 3,18 V i l l c r s 1 'Kvéüue 6 S3 '
ll,18 3,26 Othee
14,4o 3,15 Russon

3,'.'l Ham al
?l5? - _,S?AA%»1S

Fe«he-le-Haut-Clne. 10,05
I) Loopt enkel Donderdags

14,51
1,10
l,0«
l , i l

701
705

11,14
11.21
n Ja-
li Ju

l Pte de Liége 7,09 n,34
Tongres PtedeSt-Tr. 7.18 11,39

•• "D4pot 7,13 n..

O)
1,35 >,13
1,40 i,18
1,47 5,Ü5
1,55 543
1,00 5 5J
1.10 6,03
1.11 61.9
l JO 611
i,:n 6,1,-.
1,31 6,10
1,47 6,15

Genck Statie
Sutendael (Dorp
HunsterbiHen (St.
DM,,- (Scbuurh.
B'lscn (Slatie

Genck Heritil

(1)
4 or>
4.1 S
4.41Kl.-Sp -Rosm. .

Gnol*-Sp. (Dorp 4 15
Vlijuagen 4 , l i l
Riempst 4.38
Vroeob lleuckel. 4,U
Sicbcn-S -Bolié 449
Fall-Mbccr i '.'.l
Bassende (St (V 5,15
l l n n l i i i D M -'im
H" Ie h"(Slal.
Hermée (Slation

5.15 6.S1
5.26 6.42
559 645
54il 6,56
558 715

(i)
f.,47
555
5,58
6.H7
b.li
6,*l
t i»
631
641
7.18
7.14

Herstal (Station 5.58
Liége Curc 'Lin . u» 6 14 6,14 7.S6

(l) Afgeschaft Zondag stusacher

7,38
759

6,58
7,01
7M
74«
745
756
8,04
8.0«

8'i5
8.31
8,38
846
9.12 12,13
9.12 1224
9.25 12.27
9,S5 1237
9,47 12.55
1008 1,17

10.45
11.19
11.28
I I 34
II 39 11 42

11.58
HUB
1207
12.U
12,27
12,33
12,38
12,48
12,i8

l,l'U
1,12
1,20
1.40too

*» 7,51
«M 8,1»

1.411 5,83 8J47
1,51 5.42
1,58 5,47
.

207
2.2-1
2,26

en (D Woendag.en op

Liéfe Cornnnieuae
Merslal (Station
H rmói (Slation
H" Ie H"(Slat.
lloutaio St-Sim.
Kassenge (Si (D
Kall-Mheer
Sicben-S.-Bolre
Vroenb.-Ueuck.
Riempst
Vlijtmgen
Groote-Sp. (Dorp
KI.-Sp.-Hosm.
Maitcnslinde
Bilsen (Stalie 4,10
Munsterbilsen 4,28
Mitendatl (Dorp 4,50
Genck

Hantal-Banck
6,20 804 1035
«,29 8.16
6,4H g.44
7,10 8,53
7,1* 8.57
7,85 9,18
7.46 938
7,49 9,44
8,02 9,49
8,15 9,68
8,20 20.06
8,24 10,11
8,28 1015
8.35 10.23

6,07
6,14
6.21
6.34
6,50
7,01
7,0*
7,1*
7,31
i.!A

on en «eesldagia.

Hl
3.05
31ti
3.1 a
3,29
3.50
4.1.19

10,55
11,04
11.17
11,25
11,46
1155
12.07

2,02 4,10
2.41 442
2.47 4,55
2.54 5,03
2,58 5,07
3,04 5,44

,
1Ï18
12,27
12,31
1235*. . 12*43 2)

5.03 6.43 8,46 10.34 12'.54 l 45. .
518 6,53
531 7,06
5.56 7.tU

157

*.«?
l) Afgeschaft 's Zondag» —

5,35
5,47
5,55
5,57
6,05
6,13

(l 6,22
3.32 6,30
340 6,51
i O* 7,01

7.40
1) Enkel 's Zondag»

1)
5.15 «.09
5,21 621 811
5.49 644 841
5 57 6,49 8,5*
6,01 6.57 901
6.20 7,20 91,
6,34 7 M
6,46 7,34
6.50 7,46
0,56 7,5*
7,0* 7.56

?:!! $
lis &

Haral-P.de B. 6 05
tricbt P.de T. 6.90
N Canne D H. 6,11
Canoe D. B. 6.30
Emael 6,37
Kben 6,41
Wonck (l) 6,49
liaisenge 5 00 6.54
«ocleugef>06 7.15
Boira 5 15 7.30
ülons st. 5 28 7.45

11.10
11.14
11.10
11 33
11 43
11.48
11.56
1205150308 641
12 21 1 66 646
1230108 B.'.4
12.45 118 7.07

(2)
2 10 551
224555
236 608
244 6.14
2 52 6 S3
» 56 6.17
3 03 031

ttlons (stat.)
Boin
Roclnn

soar
Koen
tmael
(June. Douane B
Neder-CaDiien. H.
«lM«-ifdeToiigr.
iricbtjP-deBmi.

-«.«
5fe iS!l°!-»L7.!f«08 8 50 l*

«.40 926
6,45 9.48
6,55 947
7,00 9.53
7,1010.06

1*87.18

3.177.48
S 14 7 47
331 754

.
3.W 8.09

HaaaaH-Oraya
(3) |S)

Hais.lt, mtir T M >.» ,0,M 11.» 1.41 -l» «W
Lmlrcp 1.51 »,S> 10,47 u,» 3J» T 14 IW
rüopn «,0s til, ,0.» UM 4.IU 7,4| ua
.rtiDgen 8.09 0.57 |1,ol U.44 4, il l M a£4

.Ut l « I0.»| 11,10 11,1» 4,11 1.05 9,117
•.U 10, t 1.00 4.M «12

QlUeona I.4J lO.'o 1.20 4.41 «»

Orsje
M IWr. B"

SJTi-1' .ft

M. ï'«
a.t; J1"a
• 41
0,03

W <«> iSJ;S5S1.07 o.» i .i im 7 19 l a j
«.» >.44 u ia ».„ -'B -*

1.40
l.U


